Prefectur:

NAPO

.cﬂondo Dourro'lo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113859 Fecha: 17/10/2022
Asiento N° 4267 Compromiso N° 1009

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: GHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO USD 125.00

LA SUMA DE: CJENTO VEINTE Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 17 de Octubre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO.-Pago de liquidacidn No,221-DOP del 05-09-2022,
por traslade a la parroquia Chonta Punta, a realizar trabajos de apertura de la
via Y de Agua Santa hasta el sector comunitario Playita Verde, en atencidn al
memorando No.039-DOP del 05-08-2022, a partir del 10-08-2022 por 22 dias en
calidad de Operador. Comprobante Nro. 113395

Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS

- e 0

No Beneficiario Valor /
CTA 170301033947 SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO 125.00 /
TOTAL DOCUMENTOS B@NCARJOS USD 125.700

APLICACION CONTABLE

Cadigo ' Descripcion . Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 675.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 125.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 675.00 675.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 675.00 675.00
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e JM ) 48133256
SUB. CONTABILIDAD.E R -.1-um:m-’ RIA REFERENCIA

Ing. Natalia Villalta Banco
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o Gobierno Autonomo Descentralizado
g

NAPO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 113859

FECHA: 17 de octubre de 2022 VALOR USD: $125,00
CIENTO VEINTICINCO DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO

POR CONCEPTO DE:

Pago de ligquidacion No,221-DOP del 05-09-2022, por traslade a la
parroquia Chonta Punta, a realizar trabajos de apertura de la via Y de
Agua Santa hasta el sector comunitario Playita Verde, en atencién al
memorando No.039-DOP del 05-08-2022, a partir del 10-08-2022 por 22
dias en calidad de Operador. Comprobante Nro. 113395

AUTORIZADO POR:

CANCELADY ) 5

)

=i <
_PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
=

OCT 222




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1009

FECHA: 17/10/2022

BENEFICIARIO: SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO-OPERADOR
Liguidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.221-
CONCEPTO DgP de fecha 05/09/2022 ’ g’
LUGAR : Agua Santa-Chonta Punta
NO. DE DiAs 22 dias continos
MONTO : $125.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |lefeinmediato, el comisionado y la méxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 221-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 221-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) lefe de Grupo
4 |Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje v Factura NO. 87 del 31/08/2022
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj v Del 10 al 31 de agosto/2022
De fecha sptiembre 5/2022 legalizado por
Lcda. Zeneida Bosquez-Talento Humano
6 |Certificacion de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T.
Humano. Con varias observaciones en los
timbres del reloj biométrico
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la G - Certificados de trabajo firmados por el
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el supervisor
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn

electranicas o manuales.

Hen: dedim Valor del vistico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 675.00
A justificar 70% § 472.50
Asume la entidad 30% § 202.50
Presentacion de Facm'ras (Alimentacion y $ 472.50
Hospedaje) por:
Sin presentacién de facturaciéon conforme $ 202.50
Suma total del vidtico: $ 675.00
Presentacién de !'nnu_ras (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. Comproban[113395
VALOR A PAGAR: § 125.00 CAN
ELABORADO POR: LADO 2

Paulina Paez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISI'RWO 3

=

5 OCT 22




Prefectur

NAPO

o;rcndo Do.urra N>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1009

Certificacidén No: 877
Transaccién No: 9826
Fecha: 12/10/2022
Proveedor: SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO
Identificacién: Cédula 1500304066

DETALLE:
Pago por la liquid.de la solic.de autoriz.para cumpli.deservc.Instituc.No,221-DOP del 05-09-2022,
por traslade a la parroquia Chonta Punta, a realizar trabajos de apertura de la via Y de Agua Santa
hasta el sector comunitario Playita Verde, en atencién al memorandoc No.039-DOP del 05-08-2022, a
partir del 10-08-2022 por 22 dias del sefior SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO, en calidad de

Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 675.00 187,845.10
Total => 675.00 187,845.10

("€, CONTABILIDAD)
7 reCHALEO 22 f%l
._\‘)ka HORA:. //,Wq .

CANCELADO 2 5 OCT wa

Ficmad

JBON XAVIER

LEDESMA LLANDA s CHICHANDA
iy ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irane M.Ledesma LL. Lecdo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

12/10/2022 10:36 Pagina 1/1 q




Prcfectur\

Tejiendo Desarro '1’:»

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 877

Transaccidén No: 1429
Fecha: 12/10/2022

Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacidén: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 877.En atencién

al informe de la solic.de autoriz.para cumpli.de

servc.Instituc.No,221-DOP del 05-09-2022 y demas documentos de verificacion.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERI -112.50
Total = -112.50

¥& IRENE MATILDE
£ LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

12/10/2022 10:36

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 11
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Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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NAPO

Tejiendo Desarrollo
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION
221-DOP

FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
05-09-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR:

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO

PUESTO:

PERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO PESADO

CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION:

YEE DE AGUA SANTA — PARROQUIA CHONTA PUNTA-
PROV DE NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

MAQUINARIA O EQUIPO PESADO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO- OPERADOR DE

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°221-DOP me traslade en calidad de OPERADOR
DE MAQUINARIA O EQUIPO PESADO a realizar trabajos de apertura de la via Yee de Agua Santa
hasta el sector comunitario Playita Verde. Longitud 2.00 km

10/08/2022

¢ Viaje de salida talleres hacia “Y” de Agua Santa y desbanque de la via Playita Verde.

e Trabajando 5 horas

11/08/2022

¢ Desbanque de la via “Y” de Agua Santa — Playita Verde

e Trabajando 8 horas

12/08/2022

¢« Desbanqgue de la via “Y” de Agua Santa — Playita Verde

e Trabajando 8 horas

13/08/2022

CANCELADO 2 5 OCT 202

e Desbanque de la via “Y" de Agua Santa — Playita Verde

e Trabajando 9 horas

18 X 33,50 = 675,00




14/08/2022
¢ Desbanque de la via “Y" de Agua Santa — Playita Verde
e Trabajando 8 horas

15/08/2022
e Desbanque y relleno de la via “Y” de Agua Santa — Playita Verde
e Trabajando 8 horas

16/08/2022
« Desbanque de la via “Y" de Agua Santa — Playita Verde
¢ Trabajando 8 horas

17/08/2022
¢« Mantenimiento Preventivo de maquina, desbanque y relleno de la via "Y” de Agua Santa -
Playita Verde

e Trabajando 7 horas

18/08/2022
¢ Desbanque de la via “Y" de Agua Santa — Playita Verde
e Serompe la banda del ventilador del tractor #14
s Trabajando 7 horas

19/08/2022
¢ Armada de banda del ventilador y desbanque de la via *Y" de Agua Santa — Playita Verde
e Trabajando 6 horas

20/08/2022
¢ Desbanque de la via “Y” de Agua Santa — Playita Verde
e Trabajando 8 horas

21/08/2022
« Desbanque de la via “Y" de Agua Santa — Playita Verde
e Trabajando 7 horas

22/08/2022
« Engrasada de la maquina ajuste de pernos y zapatas y desbanque de la via “Y" de Agua
Santa - Playita Verde
s Trabajando 8 horas

23/08/2022
» Desbanque de la via “Y” de Agua Santa — Playita Verde
e Trabajando 8 horas

24/08/2022
s Desbanque de la via “Y” de Agua Santa — Playita Verde
 Trabajando 8 horas

| CANCELADO 7 5 OCT X

25/08/2022
« Desbanque de la via "Y" de Agua Santa — Playita Verde
e Trabajando 8 horas

~2

/



26/08/2022
* Desbanque y relleno de la via “Y" de Agua Santa — Playita Verde
* Trabajando 9 horas

27/08/2022
e Desbanque de la via “Y" de Agua Santa - Playita Verde
e Trabajando 9 horas

28/08/2022
» Desbroce de camino piloto de la via “Y” de Agua Santa — Playita Verde
s Trabajando 8 horas

29/08/2022
e Desbroce de camino piloto de la via “Y" de Agua Santa — Playita Verde
e Trabajando 9 horas

30/08/2022
+« Desbanque y rasante de la via “Y” de Agua Santa — Playita Verde
e Trabajando 9 horas

31/08/2022
+ Desbanque y rasante de la via *Y" de Agua Santa — Playita Verde
e Trabajando 5 horas
e Retorna | Tena por Fin de Jornada

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

i o
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il JEFE DE'GRUPO

CANCELADO 2 5 OCT 00




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-asa 10-08-2022 31-08-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:29 17:19 habituales o del cumplimiento de la licencia segln sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el diade
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
FECHA FECHA HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA .
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RITA dd-mmm- | P | ddmmm- | bhim
aaaa aaaa m
otros)
TENA - YEE DE
AGUA SANTA
INSTITUCIONAL PARROQUIA 10-08-2022 07:29 31-08-2022 17:19
TERRESTRE CHONTA
PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptiblico aéreo o
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
Movilizacion.

terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

7

v
SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO

OPERADOR DE MAQUINARIA / O EQUIPO
PESADO

NOMBRE:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso confrario la
liquidaciéon se demoraré e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimerc de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

CANCELADO 2 5 OCT 2022

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA
DELEGADO

osy

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
y RESPONSABLE DE LA UNIDAD

N\
ok

LA SENORITA PREFECTA

Nombre: Ing.: MARCO VINICIO LOZANO L.

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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Protochura

PO

Tejlenda Desarrollo

CIUDAD: Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte

- Timbres

Periodo del : 10/08/2022 al 31/08/2022

Cl: 1500304066 Cod. 294

No. Registros:

Entrada
\' e Tor08r2022 1735 vV '/ P4 alida
ue 11/08/2022 06:14 ¢ R4 Entrada
B jue 117082022 18:24 (/ 4 Salida
vie 12/08/2022 06:03 V' 24 Entrada
T Ve 12/08/2022 18:05 P4 Salida
~—kab 13/08/2022 06:21 |/ pa Entrada
U\ kab 13/08/2022 17:53 yf 24 Salida
~ Hom 1410812022 06:20 ¥ Z nirada
£ Hdom 14/08/2022 20:11 4 alida \
un 15/08/2022 06:19 ¢ P4 Entrada N
é un 15/08/2022 18:04 f P4 Salida
" mar 16/08/2022 06:10 ¥ / R4 Entrada
7} mar 16/08/2022 17:34 ¥/, P4 Salida
mié 17/08/2022 06:10 V pa Entrada
£ e 17/08/2022 17:20 ¢ P4 Salida
a jue 18/08/2022 06:02 24 Entrada
30 vie 19/08/2022 18:08 */ D4 Salida
Sab 20/08/2022 06:22 4 Entrada
0 sab 20/08/2022 18:23 [ 24 Salida
dom 21/08/2022 06:16 24 Entrada
@dom 21/08/202217:25 P4 Salida
un 22/08/2022 06:36 ¥ 4 Entrada
@un 22/08/2022 19:01 /; 4 Salida
: fnar 23/08/2022 06:00 ¥ P4 Entrada
@mar 23/08/2022 17:47 \(/ ba Salida
— ynié 24/08/2022 06:15 // ) R4 Entrada
@ fmié 24/08/2022 17:31 |// pa Salida
= jue 25/08/2022 06:03 ¢ pa Entrada
ue 25/08/2022 17:41 .,.,‘// P4 Salida
Vie 26/08/2022 06:12 v R4 Entrada c AN ELADQ 7 5 OCT A
@vic 26/08/2022 18:14 \/ 24 Salida il =
Sab 27/08/2022 06:09 ¥ 7T Entrada
@séb 27/08/2022 17:48 ¥V ba Salida
" Fom 2810812022 06:12_JjE 04 Entrada
NO| :
—Jun 29/08/2022 06:10 24 Entrada
| % )lun 29/08/2022 17:13 Y 24 Salida
mar 30/08/2022 06:00 P4 Entrada
L\Bmié 31/08/2022 06:31 / P4 Entrada
@plié 31/08/2022 17:19 4 alida
40
zbosquez Pag 1 of 1 01/09/2022 09:02

Impreso por:
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Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Senor, SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO, con cédula de ciudadania
No0.150030406-6, Operador tractor CAT N°14, del Gobierno Provincial de Napo, realizé
trabajos de desbroce- piloto- rasante- perfilada taludes y cunetas en los sectores: “Y” de
Agua Santa- Playitas Verdes de la Parroquia Chonta Punta, Cantéon Tena, Provincia de
Napo; por una jornada de trabajo desde el 10- 11- 12- 13- 14- 15- 16- 17- 18- 19- 20- 21-
22- 23- 24- 25- 26- 27- 28 — 29 — 30 - 31 de agosto del 2022 por un lapso de 22 dias
continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su
permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza
y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 31 de agosto del 2022

CANCELADO 2 5 OCT 2022

GAD PARROQUIAL
IAL R
CHONTA puNTa AL

PRESIDENC) 4

Chonta Punty - Ecuador

}\\Uu\

Lic. Wi ranjd Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

ADNL 2019 - 2093

./l/{/

19

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
® 06 3017 919/ 0959867624
.l juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




Tejiendo Desarmollo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

| Que el servidor publico SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO-OPERADOR DE
‘ MAQUINARIA Y/O EQUIPO PESADO laboro en la parroquia Chonta Punta- Ye de Agua
| Santa sector comunitario Playita Verde, segun solicitud de autorizacion N° 221-DOP y
mediante memorando N° 039-DOP de fecha 05 de agosto del 2022, por una jernada de
‘ 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 10 de agosto del 2022,

y segun reloj biométrico se registra
10,11,12,13,14,15,16,17,20,21,22,23,24,25,26,27,29,31 de agosto del presente afo.
7

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 24 “ y la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA. v

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 18/08/2022 no hay timbre de salida.

e 19/08/2022 no hay timbre de entrada.

e 28/08/2022 no hay timbre de salida. ")
e 30/08/2022 no hay timbre de saliday CANCELADO 2 9 0cT M

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 05 de 2022

IngVaroni a Herrera E.
SUBDIRECTORA DE TALENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb

43



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 05 de septiembre de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO, con CI: 150030406-6;
OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO PESADO (TRACTOR CAT. Ne 14), laboré en
una jornada de 22(veintido6s) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Miércoles a Domingo 10-11-12-13-14 (Agosto 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 15-16-17-18-19-20-21 (Agosto 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 22-23-24-25-26-27-28 (Agosto 2022)
3 Dias Lunes a Miércoles 29-30-31 (Agosto 2022)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Apertura - Piloto - Rasanteo - Perfilado de Taludes y
Cunetas en:

Tramo de via Y de Agua Santa a Playita Verde: 1.800 m. de longitud, Altura max.
aproximada: 8 metros.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

CANCELADO 2 5 OCT 2022

@ www.napo.gob.ec

Y
prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de Grupo del G.A.D.P. DE
NAPO, en debida y legal forma Certifica,

QUE: el sefior: SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO, portador
de la Cédula de ciudadania N° 150030406-6, laboré como Operador de la
Tractor CAT-D6 # 14 del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial
de Napo, por una jornada de 22 dias a partir del 10 al 31 de agosto del
2022, quien cumplié trabajos a él encomendados con responsabilidad y
puntualidad en los trabajos de apertura de via del sector de la “Y” de Agua
Santa-Playitas Verdes de la parroquia de Chontapunta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 01 de septiembre del 2022. CANCELADO 2 5 OCT 2022

artin And{ Intriago
JEFE DE GRUPO
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OLIVARES ZAPATA EDGAR GERMAN (R.G<. 1500962376001
CEL.: 093 961 5925 FAS\EEET;H _‘EA
MATRIZ: 14
TENA - NAPO 100000087
AUTORIZACION S.R.1.
. 1130205555
sr. _Da/ujo %M
Direccion: M O d
CIRUC_LSco20Y06 4 i/ 08 |=2o22
Guia de Remision: Telf.:

EMISION VALIDA HASTA EL 13 DE JULIO DEL 2023

CANT. DETALLE V/UNIT. TOTAL
, Desagums qo0z| 8442
2/ | Nfomzerzos {.0e| 8YY2
2/ | pler'endas Y.02| 8442
24 //os/;&o/n/é.s 432,00 |2 }3.00
¥
¥ /
L. Aidicpi sy 1 R | LT Zl]n
Q vOaNvoanevy l.
Moreta Pefa Luis Fabian - 1 m /:
R.U.C.G‘IS?)O!.{’;M::}O& -m?r?zlgc’i:bhr? é)%Zi-Bg&éo%D(} Subtotal $ 5%/ 2‘5 |
Fecha de Autorizacion 13-07-2022 - N° 076 AL 175 [ o
FORMA DE PAGO —
EFECTIVO Descuento
DINERO Subtotal :
ELECTRONICO /
TARJETA DE 2% LVA. 63.15Y
otaLs | 589,49/
OTROS Original: Cliente * Copia: Emisor

FIRMA SYIENTE
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Apellidos y nombres Nuamero RUC
OLIVARES ZAPATA EDGAR GERMAN 1500962376001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacion

31/08/2011 11/07/2022

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
31/08/2011 29/06/2015 No registra

Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / TENA NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Canton: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA

Direccion

Numero: 14 Referencia: A OCHOCIENTOS METROS DE LA ESCUELA DE LA
COMUNIDAD FUERZAS UNIDAD

Medios de contacto
Celular: 0939615925 Email: germanolivares1992@gmail.com

Actividades economicas

-l55’1300901 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE
HUESPEDES.
+ 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

Establecimientos
Abiertos Cerrados

1 0

NN

Obligaciones tributarias
- 2011 DECLARACION DE IVA

Numeros del RUC anteriores

No registra

1b
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. Apellidos y nombres Namero RUC
. OLIVARES ZAPATA EDGAR GERMAN 1500962376001
Cadigo de verificacion: CATRCR2022001504463
Fecha y hora de emisidn: 12 de julio de 2022 08:42
Direccion IP: 10.1.2.25

Validez del certificado: E| presente certificado es valido de conformidad a lo establecido en la
Resoluciéon No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacion
SRI Movil.
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s'ﬁ;\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA LU“PL['\’II[&N F() Db SERVICIOS
— INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 221-DOP ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  05/08/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
YEE DE AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

e oq "LO?L 4 29 p\-0d o2 L ot ﬂ
~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO — OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 05

ANDY ANDY RICHARD FELIPE — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 4

LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CONSTANTE MACIAS DENNY ISRAEL — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 06

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar trabajos de apertura de la via Yee de
Agua Santa hasta el sector comunitario Playita Verde. Longitud 2.00 km.

Sr. Teodoro Andi — Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 10 de agosto de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂggﬁg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - YEE DE AGUA |
TERRESTRE INSTITUCIONAL SANTA (PARROQUIA i }H — =4
CHONTA PUNTA) ’0 -03 D-R’ 2q Sl UK E'Z 2 t}H Lq
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
%‘ q__*“--.
Danilo Shiguango Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
PESADO

FIRMA DE LA Auro IDAD ngmmnomo Su

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por fo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
auterice.
7. «-De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como Ia
" autorizacion quedaran insubsistentes
s Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
"4 dias de cumplido el servicio institucional
1 Esta proMbido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, ¢on excepcidon de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

DR ADMINISTRATIYO .
E LA SENORITA PREFECTA

!‘_l._<

"% PRESUPUESTO
FECHA 16109 \Qgﬁhf IRA:

(SECRE TARIA:

2022: O?-OB O}m
AD
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Ii BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 26-10-2022

Hora: 9:35:34

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18137256

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID

|# Cta.: 1210010

y " T Fec
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[Monto Referenciall Ced.1dent. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
COOP. AHORRO Y SHIGUANGO
CREDI’I:O CERDA 25-10-
PEQUENA 170301033947)(125.00 1219(|1500304066 2 2022|l ACREDITADA
DANILO _
EMPRESA PATRICI 16:56:29
PASTAZA
[Total: I 125.00[[Reg.:1]

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18137256&fec_inicio=2022-10-25 00:00:00.0&fec_fin...
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